Associaocao cdos Kartistas
ooy Regido cdde Lorclrine

LONDRING DE KaRT

T

> ~METROPOLITAN0

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

CADETE

TOMADA DE TEMPO PCK

Quialifying (10:00 Time) started at 9:56:24

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
28/04/2013 08:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(17) MATHEUS PEREIRA
1 54.437 +0.729 9:58:16.696
2 53.932 +0.224 9:59:10.628
3 53.969 +0.261 10:00:04.597
4 53.930 +0.222 10:00:58.527
5 53.708 10:01:52.235
6 1:03.069 +9.361 10:02:55.304
(10) FELIPE GONCALVES
1 1:04.889 +8.873 9:58:27.199
2 1:02.083 +6.067 9:59:29.282
3 56.379 +0.363 10:00:25.661
4 56.016 10:01:21.677
5 56.911 +0.895 10:02:18.588
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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